证券代码：603995        证券简称：甬金股份         公告编号：2024-009

债券代码：113636        债券简称：甬金转债

甬金科技集团股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份注销情况

本次股份回购期限自 2023 年 9 月 13 日至 2024 年 3 月 12 日，累计回购股

份 14,700,227 股，占甬金科技集团股份有限公司（下称“公司”）总股本的

3.85%。

公司已于 2024 年 3 月 13 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

办理完毕上述 14,700,227 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，

公司股份总额为 381,380,195 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为

366,679,968 股，公司剩余库存股 2,008,725 股。

二、股权结构变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次回购前 本次回购后 本次注销后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限

售条件股

份

1,062,879 0.28 1,062,879 0.28 1,062,879 0.29

二、无限

售条件股

份

380,317,244 99.72 380,317,316 99.72 365,617,089 99.71

其中：回

购专用证

2,008,725

注 1
0.53 16,708,952 4.38 2,008,725 0.55

券账户

三、总股

数
381,380,123 100.00

381,380,195

注 2
100.00 366,679,968 100.00

注 1：公司于 2022 年 11 月 3 日召开了第五届董事会第二十八次会议，并于

2022 年 11 月 21 日召开了 2022 年第六次临时股东大会审议通过了《关于以集中

竞价交易方式回购股份方案的议案》，截至 2023 年 2 月 21 日，公司已完成该次

回购，已实际回购公司股份 2,008,725 股（详见《关于股份回购实施结果暨股份

变动的公告》公告编号：2023-010）。

注 2：公司首次披露回购股份预案之日至本公告披露日，期间“甬金转债”

共计转股 72 股。

三、后续安排

公司将按照《公司法》、《公司章程》等规定办理工商变更登记手续等相关

事宜。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司系统查询的《发行人股本结构

表》。

特此公告。

甬金科技集团股份有限公司董事会

2024 年 3 月 15 日